
Glorious PC Gaming Race Podkładka pod
nadgarstki pod klawiaturę, pełny rozmiar,
drewno - czarno-brązowy
Indeks: 351998 Producent: Glorious PC Gaming Race Kod producenta: GV-100-DARK

Cena: 304.63 zł

Opis

Glorious PC Gaming Race Podkładka pod nadgarstki pod
klawiaturę, pełny rozmiar, drewno - czarno-brązowy
Producent: Glorious PC Gaming Race

✔️ Czysty relaks: jeśli piszesz dużo i długo, na przykład w codziennym życiu biurowym lub nawet jeśli często używasz
swojej ulubionej klawiatury do długich sesji gier, już raz zmęczony jest nadgarstek. Jest bowiem odpowiedzialny za to,
że palce zawsze trafiają w przyciski pod odpowiednim kątem. Oferowany tutaj Glorious PC Gaming Wrist Pad jest
idealnym uzupełnieniem klawiatur, które nie mają podkładki pod nadgarstek.
✔️ IDEALNY ROZMIAR: podkładka pod nadgarstki firmy Glorious PC Gaming Race w oferowanej wersji czarno-
brązowej jest przeznaczona jako opcjonalne akcesorium i oczywiście ma uniwersalne zastosowanie. Dzięki wymiarom
43 cm szerokości, 10 cm głębokości i maksymalnej wysokości 2,5 cm idealnie pasuje do każdego rodzaju klawiatury
pełnowymiarowej.
✔️ Produkt naturalny: użyto wyłącznie materiałów najwyższej jakości, dlatego cała podkładka pod nadgarstki wykonana
jest ze szlachetnego drewna (jesion amerykański), który dzięki czarno-brązowej powłoce ochronnej jest wyjątkowo
łatwy do czyszczenia wodą.
✔️ Antypoślizgowy: spód podkładki pod nadgarstek opiera się na antypoślizgowej gumowej podstawie i zapobiega
przypadkowemu ześlizgiwaniu się poduszki.
✔️ Wskazówka: drewno to produkt naturalny, który może wykazywać różnice kolorystyczne i nieregularności związane
ze wzrostem. Nie są to wady jakościowe. Mogą wystąpić różnice w strukturze i kolorze w porównaniu ze zdjęciami
produktu.

waga przedmiotu: 1.1 pounds
Nazwa modelu: Glorious PC Gaming Race - Handballenauflage, pełny rozmiar, H
punkt znaku wypunktowania: ✔️ Czysty relaks: jeśli piszesz dużo i długo, na przykład w codziennym życiu biurowym
lub nawet jeśli często używasz swojej ulubionej klawiatury do długich sesji gier, już raz zmęczony jest nadgarstek. Jest
bowiem odpowiedzialny za to, że palce zawsze trafiają w przyciski pod odpowiednim kątem. Oferowany tutaj Glorious
PC Gaming Wrist Pad jest idealnym uzupełnieniem klawiatur, które nie mają podkładki pod nadgarstek., ✔️ IDEALNY
ROZMIAR: podkładka pod nadgarstki firmy Glorious PC Gaming Race w oferowanej wersji czarno-brązowej jest
przeznaczona jako opcjonalne akcesorium i oczywiście ma uniwersalne zastosowanie. Dzięki wymiarom 43 cm
szerokości, 10 cm głębokości i maksymalnej wysokości 2,5 cm idealnie pasuje do każdego rodzaju klawiatury
pełnowymiarowej., ✔️ Produkt naturalny: użyto wyłącznie materiałów najwyższej jakości, dlatego cała podkładka pod
nadgarstki wykonana jest ze szlachetnego drewna (jesion amerykański), który dzięki czarno-brązowej powłoce
ochronnej jest wyjątkowo łatwy do czyszczenia wodą., ✔️ Antypoślizgowy: spód podkładki pod nadgarstek opiera się na
antypoślizgowej gumowej podstawie i zapobiega przypadkowemu ześlizgiwaniu się poduszki., ✔️ Wskazówka: drewno
to produkt naturalny, który może wykazywać różnice kolorystyczne i nieregularności związane ze wzrostem. Nie są to



Stan Nowy

wady jakościowe. Mogą wystąpić różnice w strukturze i kolorze w porównaniu ze zdjęciami produktu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Glorious PC Gaming Race
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 857372006310, 0857372006310, 00857372006310
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Full Size
opis gwarancji: 2 lata od producenta
numer części: GV-100-DARK
kolor: czarny/brązowy
waga opakowania przedmiotu: 0.6 kilograms
producent: Glorious PC Gaming Race
zalecane węzły przeglądania: 20659777031, 20854732031
numer modelu: GV-100-DARK
specjalna funkcja: Z dużymi zewnętrznymi błotnikami i specjalnym skrzydłem; nie nadaje się do jazdy prawostronnej;
szerokie błotniki
nazwa przedmiotu: Glorious PC Gaming Race Podkładka pod nadgarstki pod klawiaturę, pełny rozmiar, drewno -
czarno-brązowy
data premiery: 2019-09-01T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T21:43:20.180Z
materiał: Drewno

Parametry
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